РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 января 2023 года                                                                      №  06
д. Хвощино
 Об утверждении плана
закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения  муниципальных
нужд Яковлевского сельского  поселения
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
            В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 № 1043 « О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта РФ и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением администрации Яковлевского сельского поселения от 31.12.2015 года № 129 « Об утверждении  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Яковлевского  сельского поселения, Решением Яковлевского сельского Совета народных депутатов № 14/57 от 27 декабря 2022 года «О бюджете Яковлевского  сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Яковлевского сельского поселения на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
            2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Яковлевского сельского поселения на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
            3. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Яковлевского сельского поселения на 2024 финансовый год и плановый период 2025 и 2026 годов на официальном сайте Администрации Яковлевского сельского поселения.

           4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яковлевского
сельского поселения                                                                         И.В.Стрижов